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Stwórca szczególnie miłuje człowieka. Po grzechu pierworodnym nie pozostawia go samego,
lecz daruje mu zbawienie, decydując się na cudowny krok. Bóg przyjmuje ludzką naturę. Słowo
staje się Ciałem (por. J 1, 14). 
    Boże Narodzenie wyraża niezgłębioną prawdę o Wszechmocnym, który uczynioną przez
siebie rzeczywistość w sposób niezwykły uporządkował, a człowieka, stworzonego na swój
obraz, wywyższył, obdarowując samoświadomością, wolnością i zdolnością podejmowania
decyzji. Jest ono misterium miłości i wiary, które budzi poczucie bezpieczeństwa, odwagę i
nadzieję. Chrystus przychodzi, byśmy nie byli samotni, byśmy się nie lękali... Zaświadcza, że
został posłany jako Emmanuel, czyli Bóg z nami. †    Boże Narodzenie jest tajemnicą
dotyczącą całej ludzkości. Przyjście Jezusa na ziemię ma istotne znaczenie dla wszystkiego
stworzenia. Poprzez wcielenie Pan odmienia historię narodów, każdego obdarzając szansą na
szczęśliwą wieczność w Niebie. Wierzący w Chrystusa zostaną zbawieni. Świętowanie
Narodzin Zbawiciela nie polega na szukaniu lśniących światełek czy prezentów, przeładowaniu
się pysznymi obiadami i wieczerzami, lecz na rozpaleniu płomyka miłości w ubogiej grocie
Betlejem swojego serca. Zgłębić sens tych świąt będziemy mogli, jeśli podobnie jak św. Józef
uczynimy miejsce na milczenie; jeśli podobnie jak Maryja powiemy Bogu „Oto ja”; jeśli podobnie
jak Jezus będziemy blisko tych, którzy są samotni; jeśli podobnie jak pasterze opuścimy nasze
zagrody, aby oddać pokłon nowo narodzonemu Królowi. Spędźmy uroczystość Bożego
Narodzenia w duchu wzajemnej miłości. Radujmy się, gdyż Dzieciątko Jezus jest pośród nas
teraz i na zawsze. 
    
    Drodzy Czytelnicy! 
    W imieniu zespołu redakcyjnego życzę Wam spokojnego i owocnego przeżywania
Bożego Narodzenia, bogatego w niespodzianki od Chrystusa! Niech Dziecię Jezus
pogłębia naszą wiarę, wzmacnia nadzieję, a serca wypełnia miłością. Życzę, abyśmy
wszyscy w tym świętym czasie stali się wyciszonym Betlejem, gdzie można usłyszeć
głos Pana. 
   Błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego nowego 2020 roku! 
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